
Zarządzenie Nr WAO,0050.262.2024

Burmistrza Łomianek

z dnia 28 października 2024 r.

iy sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa pn. „Fundusz Pomocy”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r.. poz. 1465). art. 14 ust,14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r.,
poz. 1677 pożn. zm.”), zarządza się co następuje:

1.

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 32 8009 0007 0000 3014 2001 0139
dla Gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn .„Fundusz
Pomocy”, zgodnie z załącznikiem Nr I do zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*2.

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2023 r. poz. 1234 oraz w Dz. (J. Z 2024 r, poz.

232, 854, 834, 1089, 858, 1572



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr WAO.0050.262.2024

Burmistrza Łomianek

z dnia 28 października 2024 r.

Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w związku z
otrzymaniem w dniu 23 października 2024 r. od Ministra Finansów środków z Funduszu Pomocy na
dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 239365%00 zł oraz środków otrzymanych w dniu t6
października 2024 r. w kwocie 25.032.00 zł na świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. I pkt. I
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Na podstawie art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167z poźn. zm.2),
środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki
związane z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju,
został otwarty odrębny rachunek o numerze 32 8009 0007 0000 3014 2001 0139.
Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez
Burmistrza planu finansowego wydzielonego rachunku. w związku z otrzymanymi środkami dokonuje
się zmiany w planie finansowym dla rachunku „Fundusz Pomocy”.

HIłJIR

jwska

2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz w Dz. U. z 2024 r. poz
232, 854, 834, 1089, 858, 1572



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr WAO.0050.262.2024
Burmistrza Łomianek
z dnia 28 października 2024 r

Plan finansowy

Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy ramach rachunku Gromadzenie dochodów z Funduszu Pomocy na potr2eby
realizacji zadań na rzecz pomocy oby”watelom Ukrainy w związku z konfliktom zbrojnym na terytorium tego państwa pn. Fundusz

Pomocy”

Nr rachunku

3280090007000030142001 0139

Stan środków na rachunku1
2 757 02000

ta
.

-„ Jednostka Zmiana PlanDział Rozdział Paragraf Tresc . Planrealłzująca planu po zmianach

758 Różne rozliczenia UM 2 227 686,00 239 365,00 2 467 051,00

75814 Różne rozłiczenia finansowe UM 2 227 686,00 239 365,00 2 467 051,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy UM 2 227 686,00 239 365.00 2 467051.00
obatełom Ukrainy

852 Pomoc społeczna UM 18 660,00 0.00 18 660,00

85295 Pozostała działalność UM 18 660,00 0,00 18 660.00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy UM 18 660,00 0,00 18 660,00
obatełom Ukrainy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza UM 3 400,00 0,00 3 400,00

85495 Pozostała działalność UM 3 400,00 0,00 3 400,00
Srodki z Funduszu Pomocy na linansowanie łub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy UM 3 400,00 0,00 3 400.00
obywatelom Ukrainy

855 Rodzina UM 242 877,00 25 032,00 267 909,00

85595 Pozostała działalność UM 242 877,00 25 032,00 267 909,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy UM 242 871,00 25 032,00 267 909,00
obywatelom Ukrainy

„„ „ Dochody ogółem 2 492 6!T0 264 397,00 2 757 020,00

„„

. .
Jednostka Zmiana Plan

Dział Rozdział Paragraf Tresc . . Planrea iZUJąC3 planu po zmianach
801 Oświata i wychowanie 2 227 686,00 239 365,00 2 467 051,00

80101 Szkoły podstawowe 1 326 536,65 116 339,15 1 442 875,80

Dotac,a ceowa dla jeanostk scoza sektoa finansów
2340 publicznych na finansowanie ub dofinansowanie zadań UM 68 211.21 0,00 68 271,21

biezącycn związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
SP 140 635.22 3 070,10 143 705.324740

pomocą obywatelom Ukrarny
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

4750 SP 876 639,41 90 055,03 966 694,44obywatelom Ukrainy

Składki I inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
SP 200 067,36 17 938.98 218 006,344850

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
SP 40 923,45 5 275,04 46 198,494860

obywatelom Ukrainy
80104 Przedszkola 556 119,57 101 005,08 657 127,65

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
2340 publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań UM 556 119,57 101 008,08 657 127,65

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne 165 435,33 IB 919,20 184354,53

Strona 1 z 2



$_Wydatki
Jednostka Zmiana PlanDział Rozdział Paragraf Treść realizująca Plan

planu po zmianach

4150
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomccą

Sp 132 723,12 15 360 14 148 083,26obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
SP 26 023,73 2 641 18 28 610914850

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki beząca na zadania związana z pomocą
SP 6 688.48 911 88 7 600,364360

obywateon Ukrainy
80120 Licea Ogólnokształcące 41 293,95 3 098,57 44 392,52

Wynagrodzenia i uposazenia wypłacane w związku z
LO 2491.91 119,72 2 611,634740

pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczyc.ełi wypłacane w zwiazku i pomocą

LO 648,98 2 398.92 33 047.90obywatelom UKra ry

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
LO 6 71292 39401 7 106.934850

wypśacanych w zwiazku z pomocą ooywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

LO 1 443.14 12592 1 566,064860
obywatelom Ukra ny
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dła dzieci w

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkołnyyh w szkołaoh 138 300,50 0.00 138 300,50
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Dotaoja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
2310 publioznyoh na finansowanie lub dofinansowanie zadań UM 138 300,50 0.00 138 300,50

biezącyob związanyoh z pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna OPS 18 660,00 0,00 18 660,00

85295 Pozostała działalność OPS IB 660,00 0.00 18 660,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
OPS 18 300,00 0,00 18 300.003290

przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
301,00 0,00 301,004740

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki inne pochodne od wynagrodzeń pracowników OPS 59,00 0,00 59.004850
wypłaoanyoh w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

854 Edukaoyjna opieka wychowawcza OPS 3 400,00 0.00 3 400,00

85495 Pozostała działalność OPS 3 400,00 0,00 3 400,00
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

3 400.00 0.00 3 400,003290
przebywającym na terytorium RP

855 Rodzina OPS 242 877,00 25 032,00 267 909.00

85595 Pozostała działalność OPS 242 877,00 25 032,00 267 909,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

OPS 235 803.00 24 308,00 260 111.003290
przebywająoym na terytorium RP

Wyragrodzenia i uposazenia wypłacane w zwązku Z
5 911,00 605.00 6 5”6 004140

pomocą obywatelom Uk”ainy

Składki i inne oocbcdne od wynagrodzeń pracown”kow
OPS 1 163.00 119,00 I 282304850

wypłaoanyoh w zw ązkL z pomocą ooywatelom Ukrainy
„

„ 2492 623,00 264397,00 2757 020,00

S K I<

Hanna Dwyowska

ąl”Ji uXySt(l

Strona 2 z2


